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AYLIK HUKUK 
BÜLTENİ 

Şubat 2023 

YARGITAY 12. CEZA DAİRESİ, 2011 VAN 

DEPREMİ’NDE YIKILAN BİNALARA İLİŞKİN EMSAL 

BİR KARARA İMZA ATTI 

 

Yargıtay 12. Ceza Dairesi, 27.12.2022 tarihinde vermiş olduğu bir 

kararda; yapı sahibi, müteahhit, fenni mesul meslek mensupları ve yapı 

denetim sorumluları hakkındaki cezanın arttırılmasına hükmetti.  2011 

Van Depremi’nde yıkılan apartmandan alınan karot numunelerinin 

teknik bilirkişiler tarafından incelenmesi neticesinde; 1997 yılında 

yayımlanan Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki 

Yönetmelik’te (“Yönetmelik”) birinci ve ikinci derece deprem 

bölgelerindeki binalarda C20 veya daha yüksek dayanımlı beton 

kullanılmasının zorunlu olmasına rağmen, kullanılan betonun 

Yönetmelik’te belirtilen minimum beton sınıfı olan C16'yı dahi 

sağlayamadığı, etriye aralığı açısından ve binanın mevcut taşıyıcı 

elemanlarının donatı detaylandırmasında yetersizlikler olduğu, bilirkişi 

raporu ile proje verilerine göre kolon boyutları, donatı çap ve adetlerinde 

de farklılıklar olduğu, parça beton numuneler içerisinde çimento 

hamuru-agrega arasında aderans çözülmesi olduğunun belirlendiği, bu 
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yetersizlik ve eksikliklerin binanın yıkılmasında etkili olduğunun altı 

çizildi. 

 

Sanıkların, yıkılan binanın proje aşamasında, yapım aşamasında ve 

bitimi aşamasında, üzerlerine düşen yükümlülükleri yerine getirmediği, 

öngörülebilen bu netice bakımından dikkat ve özen yükümlülüğüne 

aykırı davrandıkları kanaati ile sanıkların suçu bilinçli taksir ile işledikleri 

belirtildi ve cezalarında arttırım yapılması istendi. 

 

Aynı Daire, 17.11.2022 tarihli bir başka kararında, yine Van’da yaşanan 

deprem felaketinde yıkılan bir binaya ilişkin sorumlular hakkında hüküm 

vermişti. Hükümde, 29.12.1999 tarihli yapı ruhsatını onaylayanın 

Belediye Başkanı vekili olduğu, Belediye Kanunu’na göre Belediye 

Başkanı’nın belediye teşkilatının en üst amiri olduğu, görevleri arasında 

belediye teşkilatını sevk ve idare etmek ve kanunda yazılı diğer 

görevlerinin bulunduğu belirtilmiş; en son ruhsatı onaylayan ve 

mühürleyen Belediye Başkan vekilinin sanıklardan biri olduğu davada, 

yapı ruhsatı ekinde bulunması gereken belgelerin olup olmadığını 

kontrol etmeden önüne gelen evrakı imzalayarak onaylayan 

sanığın, görevinin gereklerini yapmakta ihmal göstermesi nedeni 

ile bu sanığın eyleminin görevi kötüye kullanma suçunu 

oluşturduğuna kanaat getirmişti. Ancak sanık hakkında açılan 

davanın, suç tarihinden karar tarihine kadar süre içinde zamanaşımının 

dolması sebebiyle düşmesine karar verilmişti. Daire, Yerel 

Mahkeme’nin vermiş olduğu zamanaşımı sebebiyle düşme kararını 

onamıştı. 

 

OLAĞANÜSTÜ HAL (“OHAL”) KAPSAMINDA SAĞLIK 

ALANINDA ALINAN TEDBİRLERE İLİŞKİN 

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ, RESMİ 

GAZETE'DE YAYIMLANARAK YÜRÜRLÜĞE GİRDİ 

13 Şubat 2023 tarihli ve 32103 sayılı Resmî Gazete’de 121 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararnamesi (“Kararname”) yayımlandı. Kararname ile 

OHAL kapsamında sağlık alanında alınan bazı tedbirler ortaya konuldu. 

Kararname uyarınca: 

• Mesleğini serbest olarak icra eden eczacılar ile tıbbi cihaz satış merkezi, optisyenlik müessesesi, 

ısmarlama protez ve ortez merkezi, işitme cihazı merkezi veya diş protez laboratuvarı olarak faaliyette olan 

işletmelere, OHAL ilan edilen illerde, OHAL süresince, valilik tarafından uygun görülen mekanlarda veya 

mobil araçlarda, Sağlık Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde faaliyet izni verilecek. OHAL 

süresince Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş ile Gaziantep'in İslâhiye ve Nurdağı ilçelerindeki serbest 

eczaneler, ilaç takip sistemi işlemlerinden Sağlık Bakanlığınca belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde 

muaf tutulabilecek. 

• Kırmızı ve yeşil reçeteye tabi ilaç talepleri, reçetelerin defter kayıtları düzenli olarak tutularak ve 

matbu düzenlenen reçetelerin bir nüshası saklanarak karşılanacak. 

• OHAL süresince Adıyaman, Hatay ve Kahramanmaraş ile Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı 

ilçelerinde bulunan tıbbi cihaz satış merkezi, optisyenlik müessesesi, ısmarlama protez ve ortez merkezi, 

işitme cihazı merkezi veya diş protez laboratuvarları, ürün takip sistemi bildirimlerinden Sağlık Bakanlığınca 

belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde muaf tutulabilecek. 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230213-1.pdf 

https://www.trthaber.com/etiket/ohal/
https://www.trthaber.com/etiket/hatay/
https://www.trthaber.com/etiket/kahramanmaras/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230213-1.pdf
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RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANAN 
CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ İLE 
BANKALARIN BAĞIŞ VE YARDIM 
SINIRLAMASINA MUAFİYET GETİRİLDİ 

17 Şubat 2023 tarihli ve 32107 sayılı Resmî Gazete’de 124 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararnamesi yayımlandı. Bu kararname 

uyarınca Kahramanmaraş merkezli depremin ardından afet 

bölgesinde ilan edilen ohal kapsamında bankalar ve konsolide 

denetime tabi kuruluşların AFAD’a yapacağı bağış ve 

yardımlarda “banka kaynaklarının binde dördünü aşmama” 

şartından muafiyet getirildi. 

Detaylı Bilgi İçin: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230217-1.pdf 

 

 

ELEKTRONİK TİCARETİN DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN'DAKİ 

DEĞİŞİKLİKLERE İLİŞKİN CUMHURBAŞKANI KARARI, RESMİ GAZETE'DE 

YAYIMLANDI 

23 Şubat 2023 tarihli ve 32113 sayılı Resmî Gazete’de 6829 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı (“Karar”) yayımlandı. Karar ile, Elektronik Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun’un EK 2, EK 3 ve EK 4. maddelerinde 
öngörülen parasal eşikler yarı oranında artırıldı. Değişiklik sonucunda, 
elektronik ticaret hizmet sağlayıcıların ve elektronik ticaret aracı hizmet 
sağlayıcıların ek yükümlülüklere tabi olması ile sonuçlanacak parasal eşikler 
aşağıdaki gibi: 

 

Kategori 
Bir Takvim Yılındaki 
Net İşlem Hacmi 

Orta 
Ölçekli 

15 milyar TL üzeri 

Büyük 
Ölçekli 

45 milyar TL üzeri (ve 
iptal ve iadeler hariç 
işlem sayısı 100 bin adet 
üzeri) 

Çok 
Büyük 
Ölçekli 

90 milyar TL üzeri (ve 
iptal ve iadeler hariç 
işlem sayısı 100 bin adet 
üzeri) 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230223-13.pdf 

 

01.01.2025 tarihinde, bazı 

elektronik ticaret hizmet 

sağlayıcıları için 

“elektronik ticaret 

lisansı” almak zorunlu 

olacak. Bu zorunluluk, bir 

takvim yılındaki net işlem 

hacimleri 10 milyar Türk 

lirası (ve iptal ve iadeler 

hariç işlem sayısı 100 bin 

adet) üzeri olan elektronik 

ticaret hizmet sağlayıcıları 

için öngörülmüştü. 

Yapılan değişiklikle, 

zorunluluğa tabi olan 

elektronik ticaret hizmet 

sağlayıcılarının net işlem 

hacmi sınırı 15 Milyar Türk 

Lirası (ve iptal ve iadeler 

hariç işlem sayısı 100 bin 

adet) üzeri olarak 

güncellendi. 

  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230217-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230223-13.pdf
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TÜRK PARASININ KIYMETİNİN KORUNMASI HAKKINDAKİ 32 SAYILI KARAR’DA 

DEĞİŞİKLİK YAPILDI  

23 Şubat 2023 tarihli 32113 sayılı Resmî Gazete’de, 6833 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı (“Karar”) ve Türk Parası 

Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (“Tebliğ”) 

yayımlandı.  

Karara göre: 

• Kıymetli madenler, taşlar ve eşyaların dış ticaret rejimi esasları dahilinde Türkiye'den 

ihracı veya ithalatı serbest olacak. 

• Yeni düzenlemeye göre, standart ve standart dışı işlenmiş kıymetli madenlerin ithali 

yalnızca TCMB ve kıymetli maden aracı kuruluşları tarafından yapılabilecek. Bu aracı kuruluşlar 

ithal ettikleri bu kapsamdaki kıymetli madenleri 3 iş günü içinde Borsa İstanbul A.Ş.'ye teslim etmek 

zorunda olacaklar. 

• Standart dışı işlenmemiş kıymetli maden ve işlenmiş kıymetli madenlerin dış ticaret 

rejimi esasları dahilinde Türkiye'ye ithali serbest olacak. 

 

Karar ile, kıymetli madenlerin yurt içinde satışına ilişkin düzenlemeler de yapıldı. Buna göre, 

 

• Yurt içinde yalnızca Darphane Genel Müdürlüğü ve Hazine tarafından izin verilen rafineriler 

ile Borsa İstanbul A.Ş. tarafından yayımlanan rafineriler listesinde yer alan rafinerilerce üretilmiş 

standart işlenmemiş kıymetli madenlerin alım satımı yapılabilecek. 

• Hazine tarafından faaliyetine izin verilen rafineriler, kıymetli madenler aracı kuruluşları ve 

yetkili müesseseler ile yetkilendirilmiş kuyum işletmeleri tarafından standart işlenmemiş kıymetli 

madenler ile basılı kıymetli madenlerin alımı satımı yapılabilecek. 

• Ticaret Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş kuyum işletmeleri haricindeki Türkiye'de yerleşik 

kişilere standart dışı işlenmiş kıymetli madenlerin satışı yapılamayacak. Basılı kıymetli madenlerin 

alım satımında ise yurt içinde yalnızca Hazine tarafından faaliyet izni verilen rafineriler ve Darphane 

tarafından üretilmiş olma şartı aranacak. 

• Merkez Bankası ve kıymetli madenler aracı kuruluşları ithal ettikleri işlenmemiş kıymetli 

madenlerin yurt içindeki ilk satım işlemlerini Borsa İstanbul'da yapacaklar. 

• Ziynet ve süs eşyası hariç olmak üzere borsada hangi tür kıymetli madenlerin işlem göreceği 

ve teşekkül ettirilecek piyasalar borsa tarafından belirlenecek. 

 

Yolcu Beraberindeki Kıymetli Eşyaya Sınır 

Yolcular kendilerine ait 15 bin Amerikan Doları’nı aşmayan ve ticari amaç taşımayan ziynet eşyası niteliğinde 
kıymetli madenlerden ve taşlardan yapılmış eşyaları yurda getirip yurt dışına çıkarabilecekler. 

Daha fazla değerdeki ziynet eşyalarının yurt dışına çıkarılması, girişte beyan edilmiş olmasına veya 
Türkiye'den satın aldığının belgelenmesi şartına bağlı olacak. 

Karar ile eklenen Geçici 9. maddeye göre, yurt içinde alımı satımı yapılamayan standart dışı işlenmemiş 
kıymetli madenler ile basılı kıymetli madenler 31 Aralık 2023 tarihine kadar Darphane, kıymetli madenler 
aracı kuruluşları ve kuyum işletmeleri tarafından alınabilecek. Bu tarihten sonra söz konusu kıymetli 
madenler yalnızca Darphane tarafından alınabilecek. 

Detaylı Bilgi İçin: 
 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230223-25.htm  

https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/merkez-bankasi-verileri
https://www.bloomberght.com/borsa
https://www.bloomberght.com/borsa/endeksler
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230223-25.htm
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OHAL İLAN EDİLEN İLLERDE KİMLİK 

TESPİT YAPILARAK TESİS EDİLEN 

İŞLERDE KOLAYLAŞTIRILMA 

ÖNGÖRÜLDÜ 

 
Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı (MASAK) 

tarafından hazırlanan Mali Suçları Araştırma Kurulu 

Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, 

(“Tebliğ”) 11.02.2023 tarihli Resmî Gazete’de 

yayımlanarak 08.02.2023 tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere yürürlüğe girdi. 

 

Tebliğ’e eklenen Geçici 1. madde ile; afet sebebiyle 

yaşanan sorunların hafifletilmesine katkıda 

bulunulması ve maaş ödemesi gibi finansal 

hizmetlerin kesintisiz olarak sürdürülmesi amacıyla 

depremzedelere yönelik kimlik tespiti işlemlerinde 

geçici olarak uygulamayı kolaylaştırıcı birtakım 

esneklikler getiriliyor. Tebliğ’e göre: 

 

• OHAL ilan edilen illerde 08.02.2023 tarihinden 

itibaren bir ay içerisinde yapılacak işlemlerde, 

Yönetmeliğin 6’ncı maddesi gereğince yapılması 

gereken kimlik tespitinin belirtilen usulde 

yapılamaması halinde; adres ve iletişim bilgisi ile 

imza örneğinin alınması, eğer mevcut ise 

yükümlünün kayıtlarında bulunan kimlik belgesindeki 

fotoğraf ile müşterinin karşılaştırılması ve gerekli 

görülecek diğer tedbirlerin alınması kaydıyla, 

maddede sayılan kimlik belgeleri ile sınırlı 

olmaksızın, kimliği gösterir herhangi bir belgede 

yer alan, bunun mümkün olmaması halinde işlem 

yapmak isteyen kişinin beyan ettiği kimlik bilgilerinin 

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 

Müdürlüğü kimlik paylaşım sistemi veri tabanı 

üzerinden Yönetmeliğin 6’ncı maddesinin birinci 

fıkrasında sayılan bilgilerden en az dördünün 

kontrol edilmesi suretiyle gerçekleştirilebilecek. 

 

Bununla birlikte 08.02.2023 tarihinden itibaren bir ay 

geçtikten sonra, müşterinin ilk işlem talep tarihinde 

ve işlem gerçekleştirilmeden önce kimlik tespitinin 

Tedbirler Yönetmeliği’nin 6.maddesinde 

düzenlenen usulle yapılması zorunlu olacak. 

 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/202

30211-6.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/202

30223-17.pdf  

 

GERÇEKLEŞEN DEPREMLER 

SEBEBİYLE KAMU İHALE 

KANUNUNUN 22. MADDESİ 

KAPSAMINDA DOĞRUDAN TEMİN 

YOLUYLA YAPILACAK ALIMLARDA 

UYGULANACAK PARASAL 

LİMİTLERİN ARTIRILMASINA 

KARAR VERİLDİ 

 
06.02.2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen 

deprem nedeniyle Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, 

Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde ortaya çıkan 

ihtiyaçların karşılanmasına yönelik olarak, bu 

illerdeki veya diğer illerdeki idarelerin, Kamu İhale 

Kanunu’nun 22. maddesi kapsamında doğrudan 

temin yoluyla yapacakları alımlarda uygulanacak 

parasal limitler, aynı Kanun’daki sınırlamalara tabi 

olmaksızın, 28.02.2023 tarihine kadar 

Cumhurbaşkanı Kararı ile ilan edilen OHAL süresi 

boyunca 5.000.000 Türk Lirası olarak 

uygulanacak. 

 

 

 

 

Detaylı Bilgi İçin:  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/

20230209M1-1.pdf 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230211-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230211-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230223-17.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230223-17.pdf
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GERÇEKLEŞEN DEPREMLER SEBEBİYLE 

İLAN EDİLEN OHAL KAPSAMINDA 

YARGIDA ALINAN TEDBİRLERE İLİŞKİN 

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ 

YAYIMLANDI 

 
Deprem nedeniyle ilan edilen OHAL kapsamında, yargı 

alanında hak kayıplarının önlenmesi amacıyla; 

11.02.2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan “Yargı 

Alanında Alınan Tedbirlere İlişkin Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi” (“Kararname”) ile yargı alanında tedbirler 

alındı.  
 

Kararname ile 06.04.2023 Tarihine Dek Duran 

Süreler: 

 

• Dava açma, icra takibi başlatma, başvuru, şikâyet, 

itiraz, ihtar, bildirim, ibraz ve zamanaşımı süreler, hak 

düşürücü süreler ve zorunlu idari başvuru süreleri de 

dâhil olmak üzere bir hakkın doğumu, kullanımı veya 

sona ermesine ilişkin tüm süreler; İdari Yargılama usulü 

Kanunu, Ceza Muhakemesi Kanunu ve Hukuk 

Muhakemeleri Kanunu ile usul hükmü içeren diğer 

kanunlarda taraflar veya ilgililer bakımından belirlenen 

süreler ve bu kapsamda hâkim tarafından tayin edilen 

süreler ile arabuluculuk ve uzlaştırma kurumundaki 

süreler, 

• İcra ve İflas Kanunu ile takip hukukuna ilişkin diğer 

kanunlarda belirlenen süreler ve bu kapsamda hâkim 

veya icra ve iflas daireleri tarafından tayin edilen 

süreler,  

• Nafaka alacaklarına ilişkin icra takipleri hariç olmak 

üzere tüm icra ve iflas takipleri, taraf ve takip işlemleri, 

yeni icra ve iflas takip taleplerini alınması, ihtiyati haciz 

kararlarının icra ve infazına ilişkin işlemler. 

 

Kararname’nin kapsamı dışında kalan süreler: 

  

• Suç ve ceza, kabahat ve idari yaptırım ile disiplin 

hapsi ve tazyik hapsi için kanunlarda düzenlenen 

zamanaşımı süreleri, 

• 5271 sayılı Kanunda düzenlenen koruma 

tedbirlerine ilişkin süreler, 

• 6100 sayılı Kanunda düzenlenen ihtiyati tedbiri 

tamamlatan işlemlere ilişkin süreler, 

• TBMM ve Cumhurbaşkanı seçimleri bakımından 

ilgili kanunlarda düzenlenen süreler. 

 

Yargı Alanında Alınan Diğer Tedbirler: 

 

• OHAL ilan edilmeyen illerin barosuna kayıtlı 

avukatların ve bürolarında çalışan kişilerin; OHAL ilan 

edilen illerde kan veya kayın hısımlarının bulunması veya 

OHAL ilan edilen illerde felakete uğrayanların kurtarılması, 

meydana gelen hasar ve zararın telafi edilmesi ya da 

ihtiyaçların karşılanması amacıyla bu illere gitmeleri 

halinde bu düzenleme, söz konusu avukatlar tarafından 

takip edilen dava ve işlerle ilgili olarak bu avukatlar 

bakımından 06.03.2023 tarihine kadar ülke genelinde 

uygulanacaktır. 

 

• Yerleşim yeri OHAL ilan edilmeyen illerde olan 

kişilerin; OHAL ilan edilen illerde kan veya kayın 

hısımlarının bulunması veya OHAL ilan edilen illerde 

felakete uğrayanların kurtarılması, meydana gelen hasar 

ve zararın telafi edilmesi ya da ihtiyaçların karşılanması 

amacıyla bu illere gitmeleri halinde bu düzenleme, söz 

konusu kişiler bakımından 06.03.2023 tarihine kadar ülke 

genelinde uygulanacaktır. 

 

• Yerleşim yeri veya çalışma alanı depremden 

etkilenen illerde bulunan veya 06.02.2023 tarihi itibarıyla 

bu illerde bulunan, OHAL ilan edilen illerde kan veya kayın 

hısımları bulunan, OHAL ilan edilen illerde felakete 

uğrayanların kurtarılması, meydana gelen hasar ve 

zararın telafi edilmesi ya da ihtiyaçların karşılanması 

amacıyla bu illere giden gerçek ve tüzel kişiler ile avukatlar, 

yerleşim yeri OHAL ilan edilen iller dışında kalan gerçek ve 

tüzel kişiler aleyhine icra ve iflas takibi, taraf ve takip işlemi 

ile ihtiyati haciz kararlarının icra ve infazına ilişkin işlemleri 

yapabilecektir. Bu imkândan yararlanan gerçek ve tüzel 

kişiler ile avukatlar, işlemi başlattığı tarihten itibaren ve 

işlem kapsamında yargıda duran sürelerden 

yararlanamayacaktır. 

 

İcra ve İflas Kanunu ile Takip Hukukuna İlişkin Diğer 

Kanunlar Kapsamında Alınan Tedbirler: 

 

• İcra ve iflas daireleri tarafından mal ve haklara ilişkin 

olarak ilan edilmiş olan satış gününün durma süresi içinde 

kalması halinde, bu mal veya haklar için durma süresinden 

sonra yeni bir talep aranmaksızın icra ve iflas dairelerince 

satış günü verilecektir. Bu durumda satış ilanı sadece 

elektronik ortamda yapılır ve ilan için ücret alınmayacaktır. 

• Durma süresi içinde kişinin rızası dahilinde yaptığı 

ödemeler kabul edilecek ve taraflardan biri, diğer tarafın 

lehine olan işlemlerin yapılmasını talep edebilecektir. 

• Konkordato mühletinin alacaklı ve borçlu 

bakımından sonuçları, durma süresince devam edecektir. 

• Durma süresince, icra ve iflas hizmetlerinin 

aksamaması için gerekli olan diğer tedbirler alınacaktır. 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/2023

0211M1-1.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230211M1-1.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230211M1-1.pdf
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KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURULU, TİKTOK 

ALEYHİNE 1.750.000.-TL CEZA UYGULANMASINA 

KARAR VERDİ 

 
Kişisel Verileri Koruma Kurulu (“Kurul”), TikTok olarak bilinen 

sosyal medya platformu hakkında 1.750.000.-TL idari para 

cezası uygulanmasına karar verdi. Kurul, TikTok'un ilgili 

kişilerden 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

(“Kanun”) kapsamında usulüne uygun açık rıza almadığı, 

kişisel verilerin elde edilmesi ve saklanması hususunda 

hukuka aykırılıkların bulunduğu ve yazılıma ait birçok güvenlik 

açığı olduğuna yönelik yer alan muhtelif haber ve 

şikayetlerden hareketle resen inceleme başlatılmasına karar 

vermişti. Konuyla ilgili TikTok’un savunmasını alan ve Gizlilik 

Politikası ve Hizmet Koşullarını inceleyen Kurul; TikTok’un 

2021 yılı Ocak ayında Gizlilik Politikası’nda yapılan 

güncelleme öncesinde uygulamayı kullanan 13 yaş altı 

çocukların kişisel bilgilerinin görüntülendiği ve uygun 

ebeveyn izni olmadan çocuklar hakkında veri toplandığı, 

dolayısıyla uygulamayı kullanmış olan çocuklar üzerinde 

olumsuz sonuç doğma riskinin bulunduğunu tespit etti.  

 

Buna ilaveten, TikTok’un internet sitesinde yer alan Gizlilik Sözleşmesi’nde Kanun'un 5’nci 

maddesinde yer alan işleme şartlarının tümünün birden belirtildiği, ancak hangi kişisel verilerin hangi 

amaçla ve hangi işleme şartına dayanılarak işlendiği hakkında net bilgi verilmediği, TikTok 

tarafından Kanun’un 4'üncü maddesinde yer alan "belirli, açık ve meşru amaçlar için işlenme" ve 

"işlendikleri amaçla bağlantılı, sınırlı ve ölçülü olma" ilkelerine aykırı hareket edildiği kanaatine ulaşıldı. 

TikTok hesabı oluşturulurken kullanıcıların hesap oluşturmaya devam etmeleri halinde Hizmet 

Koşulları (Kullanım Şartları) ile Gizlilik Politikası’nı kabul etmiş sayılacaklarının belirtildiğini saptayan 

Kurul, Hizmet Koşulları kısmında onay alınan metnin henüz Türkçe’ye tercüme edilmediğini, bu 

sebeple kullanıcılara içeriğin kolay anlaşılır bir biçimde sunulmadığını ve kullanıcıların kullanım 

şartlarını tam olarak anlayamadan kabul etmesinin ihtimal dahilinde olduğunu da belirledi.  

 

TikTok’un Gizlilik Politikası’nın, esasen aydınlatma yükümlülüğünü yerine getirmek için hazırlanmış bir 

metin olduğu, ancak açık rıza metni yerine de kullanıldığı, dolayısıyla, Aydınlatma Yükümlülüğünün 

Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ’e göre açık rıza şartına dayalı olarak 

gerçekleştirilen kişisel veri işleme faaliyetleri bakımından açık rızanın aydınlatma yükümlülüğünden 

ayrı olarak yerine getirilmesi şartının sağlanmadığı; TikTok tarafından, profilleme amacıyla 

çerezler kullanılarak gerçekleştirilen kişisel veri işleme faaliyetine ilişkin olarak ilgili kişilerden 

açık rıza alınmadığı, bu kapsamda yürütülen kişisel veri işleme faaliyetinin de hukuka uygun olmadığı 

karar ile hüküm altına alındı.  

 

Neticeten Kurul, TikTok’un Kanun’un 12’nci maddesinin (1) numaralı fıkrasında yer alan “kişisel 

verilerin hukuka aykırı olarak işlenmesini önlemek amacıyla uygun güvenlik düzeyini temin etmeye 

yönelik gerekli her türlü teknik ve idari tedbirleri” almadığını tespit ederek TikTok aleyhine 1.750.000 

TL idari para cezası uygulanmasına karar verirken; ilgili kişilerin doğru bilgilendirilmesi adına Hizmet 

Koşullarının bir ay içerisinde Türkçeye çevrilmesi, Gizlilik Politikası metinlerinin üç ay içerisinde 

Kanuna uygun hale getirilmesi ve Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul 

ve Esaslar Hakkında Tebliğ hükümlerine uygun bir aydınlatma yapılması hususunda da TikTok’un 

talimatlandırılmasına karar verdi. 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/7538/2023-134  

 

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/7538/2023-134
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KURUMLAR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 

TEBLİĞ YAYIMLANDI 

 
Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (“Tebliğ”), 01.03.2023 tarihli Resmî 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğ’in “10.6. Sermaye artırımında indirim” “10.6.3. İndirim 

uygulaması”, “10.6.3.3. Kazanç yetersizliği nedeniyle indirim konusu edilemeyen tutarın sonraki 

dönemlere devri”, “10.6.3.4. Sermaye azaltımı” bölümlerinde önemli değişiklikler yapılırken; “10.7. İstanbul 

Finans Merkezi Bölgesinde faaliyette bulunan kurumların elde ettikleri kazançlarda indirim” ve “32.4. 

Sermaye azaltımında vergileme” başlıklı yeni maddeler de eklendi. 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230301-3.htm  

 

 

 

 

 

 

Bize Ulaşın 

 

Mecidiyeköy, Selahattin Pınar Aralığı 

Sokak, Hüseyin Özer İş Merkezi, No: 

3/2, Şişli, İstanbul, Türkiye, 34381 

 

TEL: +90 212 356 93 56 - FAX: +90 

212 356 95 00 

 

www.gultekin.av.tr      

www.gultekinhukuk.com     

info@gultekinhukuk.com 

EYT’YE İLİŞKİN KANUN TEKLİFİ, TBMM GENEL 

KURULU’NDA ONAYLANARAK YASALAŞTI 

 

EYT (Emeklilikte Yaşa Takılanlar) ile ilgili kanun teklifi, 

uzun süredir ülke gündemini teşkil ediyordu. 

28.02.2023 tarihinde TBMM Genel Kurulu’nda 

onaylanarak yasalaşan düzenlemenin Resmî 

Gazete’de yayımlanmasından sonra yürürlüğe girmesi 

bekleniyor. Buna göre, 8 Eylül 1999 öncesinde sigortalı 

olup kadınlarda 20, erkeklerde 25 yıl sigortalılık süresini 

tamamlayanlar emekli olabilecek. Emekli olabilmek için 

işe başlama tarihine göre 5 bin ile 5 bin 975 gün 

arasında değişen prim günü şartını da tamamlamak 

gerekecek. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230301-3.htm

